Управление образования Белохолуницкого района

П Р И К А З

11.01.2010                                                                                                                        № 1/10-2
г. Белая Холуница

О внесении изменений в приказ от
07.05.2010г. №61/1-2 «Об оплате труда
работников муниципальных
бюджетных образовательных
учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу пункт 2 приказа от 07.05.2010 №61/1-2 «Об оплате

труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений».
2. Утвердить Перечень должностей и профессий работников муниципальных

образовательных учреждений, которые относятся к основному персоналу по виду
экономической деятельности «Образование». Приложение №1

Начальник управления
образования                                                                                                   Е.Н. Огнёва

Приложение №1 к приказу
Управления образования
Белохолуницкого района
от 11.01.2010 №1/10-2

СОГЛАСОВАНО
Глава администрации Белохолуницкого
муниципального района

________________ /В.А.Шерстенников/
«11» января 2010 г.

УТВЕРЖДАЮ
Начальник управления образования
Белохолуницкого района

________________ /Е.Н.Огнева/
«11» января 2010 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
Должностей и профессий работников муниципальных бюджетных учреждений,

которые относятся к основному персоналу, для расчета средней заработной платы и
определения размеров должностных окладов руководителей бюджетных учреждений по

виду экономической деятельности «Образование»

Дошкольные образовательные учреждения
Воспитатель
Педагог-психолог
Учитель-логопед
Инструктор по физической культуре
Музыкальный руководитель
Учитель-дефектолог

Общеобразовательные учреждения
Учитель

Общеобразовательная школа-интернат
Учитель
Воспитатель

Образовательное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, специальная (коррекционная) школа-интернат для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, 7 вида

Воспитатель
Учитель

Специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся,
воспитанников с отклонениями в развитии специальная (коррекционная)

 школа-интернат 4 вида
Воспитатель
Учитель

Образовательное учреждение дополнительного образования детей
Педагог дополнительного образования
Методист
Педагог-организатор
Тренер-преподаватель